



Nabídka

NA/2024/1537

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ

Fakturační adresa

Dětské centrum Pluto, příspěvková
organizace
Hornická 900/8
735 64 Havířov - Prostřední Suchá
CZ

Odběratel (dodací adresa)

Dětské centrum Pluto, příspěvková organizace
Hornická 900/8
735 64 Havířov - Prostřední Suchá
CZ

Nabídka:

NA/2024/1537

Datum vystavení:

12.11.2024

Způsob platby:

Převodní příkaz

Platnost od: 12.11.2024 Platnost do: 19.11.2024

Vypracoval:

Email 1:
Telefon 1:

Kontaktní osoba:

Email 1:
Telefon 1:

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
VK 109 stříbrný/černá, věšák na podstavci černém	4,00 ks	945,25	3 781,00	4 575,01 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		49,75	199,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		995,00	3 980,00	Kč	
RC 500 - 5 stůl kulatý, deska průměr 1000 mm, síla 25 mm, noha broušený nerez, antracit	1,00 ks	3 553,00	3 553,00	4 299,13 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		187,00	187,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		3 740,00	3 740,00	Kč	
NOVA křeslo, moření - ořech, koženka šedá	1,00 ks	3 410,50	3 410,50	4 126,70 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		179,50	179,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		3 590,00	3 590,00	Kč	
NOVA křeslo, přírodní dřevo - buk, koženka modrá	1,00 ks	3 410,50	3 410,50	4 126,70 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		179,50	179,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		3 590,00	3 590,00	Kč	
CHIARA, konferenční křeslo, kovové nohy černé, pudrová	2,00 ks	2 555,50	5 111,00	6 184,31 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		134,50	269,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		2 690,00	5 380,00	Kč	
TEO 60 konferenční stůl čtvercový, vrchní deska bardolino, rám kovový	1,00 ks	1 415,50	1 415,50	1 712,75 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		74,50	74,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		1 490,00	1 490,00	Kč	

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
BN 2 - 84Z kancelářská skříň, 4-zásuvková, 750x800x400, dub bardolino	2,00 ks	6 099,00	12 198,00	14 759,58 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		321,00	642,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		6 420,00	12 840,00	Kč	
ATYP Noční stolek viz obrázek, š. 390, hl. 280, v. 410 mm, korpus buk royal, čílko zásuvky jarní zeleň	3,00 ks	4 645,50	13 936,50	16 863,17 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 5%		244,50	733,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		4 890,00	14 670,00	Kč	
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží	1,00 ks	3 511,00	3 511,00	4 248,31 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 50%		3 511,00	3 511,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		7 022,00	7 022,00	Kč	
Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění	1,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč	
<i>Sleva z položky:</i> 100%		2 994,45	2 994,45	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		2 994,45	2 994,45	Kč	
<i>Celková katalogová cena:</i>				59 296,45 Kč	
<i>Celková poskytnutá sleva:</i>				8 969,45 Kč	
	Daň %	Netto	DPH	Brutto	
Základní sazba DPH	21	50 327,00	10 568,67	60 895,67 Kč	
Celkem		50 327,00	10 568,67	60 895,67 Kč	

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.